
UCHWAŁA NR XIV/175/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację Programu ERASMUS+ w ramach środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 
ze zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację Programu ERASMUS+, Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna, Akcja: 
Mobilność osób uczących się i pracowników, Typ Akcji: Mobilność kadry edukacji szkolnej w ramach środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej przez Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łodygowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B407F0F7-5E33-4217-8BDB-1FC755C10D90. Podpisany Strona 1




